
8月24日（S14）　 日曜 スクーリング時間割

Ａ Ｂ Ｃ Ｄ Ａ Ｂ Ｃ Ｄ Ａ Ｂ Ｃ Ｄ

9:00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

9:50

10:00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

10:50

11:00

0

11:50 １A １B １C １D ２Ａ ２B ２C ２D ３A ３B ３C ３D

0

12:40

12:50

0

13:40 1A １B １C １D ２Ａ ２B ２C ２D ３A ３B ３C ３D

13:50

0

14:40 1A １B １C １D ２Ａ ２B ２C ２D 3A ３B ３C ３D

14:50

0

15:40 1A １B １C １D 2A ２B ２C ２D 3A ３B ３C ３D

15:50

8月26日（S14）　 火曜 スクーリング時間割

Ａ Ｂ Ｃ Ｄ Ａ Ｂ Ｃ Ｄ Ａ Ｂ Ｃ Ｄ

9:00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9:50

10:00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10:50

11:00

11:50

12:50

13:40

13:50

14:40

14:50

15:40

情報Ⅰ 体育1 化学基礎 フードデザイン

ビジネス基礎

1C

時間外試験

1C

歴史総合 論理表現Ⅰ 文学国語
数Ⅰ入門

生物基礎

1C

歴史総合 論理表現Ⅰ 文学国語
数Ⅰ入門

生物基礎

1C

時間外試験

情報Ⅰ 体育1 化学基礎 フードデザイン

ビジネス基礎

1C1C

1C 1C

論理・表現Ⅰ 日本史探究

1C

1C

1C 1C

1C 1C

1C

数学Ⅰ入門・コミュラボ入門・生物基礎 化学基礎 倫理・生活教養

体育３フードデザイン・ビジネス基礎体育１

歴史総合 論理・表現Ⅰ 日本史探究

国語表現文学国語情報Ⅰ

1C

国語表現文学国語情報Ⅰ

数学Ⅰ入門・コミュラボ入門・生物基礎 化学基礎 倫理・生活教養

3

２年次１年次

１年次

0

時

限

1

2

歴史総合

6

3年次

5

6

掃　　　          除

昼　　　　　　　　　　食

S  　   H　     R

4

２年次

3

5

時

限

2

4

1

3年次

昼　　　　　　　　　　食

体育３フードデザイン・ビジネス基礎体育１

時間外試験は事前に

申請した生徒のみで

す。


