8月24日 (S14) 日曜 スクーリング時間割

	時限	I 年次				2年次				3年次				時間外試験				
		Α	В	С	D	Α	В	C	D	Α	В	С	۵		Χ.			
9:00	_													歷史総合	論理表現I	文学国語	数 I 入門 生物基礎	
9:50															<u>I</u>	IC		
10:00														情報 I	体育Ⅰ	化学基礎	フードデザイン	
	2													1月 年 1	144 月 1	10子垄顷	ビジネス基礎	
10:50																IC		
11:00	3	歴史総合				論理・表現 I				ŀ	日本5	上探究	ะ	時間外試験は事前に 申請した生徒のみで				
11:50		ΙA	ΙB	ΙC	ΙD	2 A	2 B	2 C	2 D	3 A	3 B	3 C	3 D	す。				
		昼食																
12:40						S	Н	R										
12:50	4		情幸	设I		文学国語					国語	表現						
13:40		ΙA	ΙB	ΙC	ΙD	2 A	2 B	2 C	2 D	3 A	3 B	3 C	3 D					
13:50	5	数学I入門・コミュラボ入門・生物基礎				化学基礎				倫理	里・生	上活孝	女養					
14:40		ΙA	ΙB	ΙC	ΙD	2 A	2 B	2 C	2 D	3A	3 B	3 C	3 D					
14:50	6	体育				フードデザイン・ビジネス基礎					体育3							
15:40		IA	ΙB	ΙC	ΙD	2A	2 B	2 C	2 D	3A	3 B	3 C	3 D					
15:50						掃		除										

8月26日 (SI4) 火曜 スクーリング時間割

	時		4	手次			2 3	年次			35	下次		時間外試験				
	限	Α	В	С	D	Α	В	С	D	Α	В	С	D		山山田	ノ 、武例	ζ.	
9:00	_													歴史総合	論理表現I	文学国語	数 I 入門 生物基礎	
9:50														IC				
10:00	2													情報I	体育I	化学基礎	フードデザイン ビジネス基礎	
10:50															l	IC		
11:00	3	歴史総合				論	理・	表現	Ι	I	3本5	上探到	፟፟፟፟፟					
11:50			ı	С		IC					ı	С						
	 食																	
12:50	4		情幸	夏 I			文学	国語			国語	表現						
13:40			I	С			I	С			ı	С						
13:50	5	数学I入門・コミュラボ入門・生物基礎					化学	基礎		倫理	里・生	上活教	效養					
14:40				С		IC					ı	С						
14:50	6		体育	育		フードデザイン・ビジネス基礎					体育	育3						
15:40				С			I	С		•	ı	С						